UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Historiae Ecclesiasticae Pars ...

Historiae Ecclesiasticae Pars Tertia, Qva Continentvr Hermiae Sozomeni  
Salaminij lib. 9. Euagrij Scholastici Epiphanensis lib. 6

**Christopherson, John**

**[Köln], 1569**

Vorsatz

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12718**

Osomerus Novatianus, si quid scribit quod Catho-  
licis Romanis non consonat, rejici merito debet, nam et  
A. Grego. si b. Regis. Episc. 3b. dicit eius Historiam ab  
Ecclesia Ro. non recipi iam ante 1000 annos